

Cenová nabídka - vícepráce a méněpráce
Návrh pro změnový list č. 7

VZT

Stavba:	FTN Praha - Centrum dětské TB a MDR-TB		
Místo:	Fakultní Thomayerova Nemocnice		
Zadavatel:	Fakultní Thomayerova Nemocnice		
Zhotovitel:	KyraStav spol. s.r.o., Slavíkova 1379/20, 130 00, Praha 3		Cena celkem 201 830,21 Kč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VZT VV	Kruhový vzduchotechnický systém s certifikací EUROVENT ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů s dvoubřítým těsněním z gumy EPDM, upevněných nerezovým páskem třída těsnosti D(ATC 2). V souladu s normami ČSN EN 12237 a ČSN EN 1506, ČSN EN 16 798-3.				
1	K		do průměru 100 20% tvarovek	mb	1,150	2 040,00	2 346,00
2	K		do průměru 125 30% tvarovek	mb	11,900	2 232,00	26 560,80
3	K		do průměru 160 30% tvarovek	mb	2,150	682,00	1 466,30
4	K		Závěsný a spojovací materiál	kg	3,120	1 050,00	3 276,00
5	K		ASB050 ASB páska 50mm x 15m	ks	1,000	250,00	250,00
6	K		Atyická zakrytová konstrukce z hliníkového plechu pro venkovní splitové jednotky dle požadavku Odboru památkové péče	ks	2,000	19 360,00	38 720,00
7	K		Lakování zákrytové konstrukce barvou RAL 7044 dle požadavku Odboru památkové péče	ks	2,000	7 618,00	15 236,00
8	K		Montáž a doprava zákrytvých boxů	ks	2,000	9 385,00	18 770,00
9	K		Průmyslový odtahový ventilátor dle specifikace PD z 7.1.2026	ks	1,000	7 392,00	7 392,00
10	K		Prostorový hygrostat (35 - 100% RH)	ks	1,000	5 860,00	5 860,00
11	K		Hliníková mřížka pro odvětrání instalační předstěny	ks	6,000	573,00	3 438,00
12	K		Montáž odvětrání komponentů pro instalační dutinu vč. dopravy materiálu	kpl	1,000	18 420,00	18 420,00
13	K		Spojovací materiál	kpl	1,000	1 395,00	1 395,00
14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	13,110	69,30	908,52
(5,7*2,3)					13,11		
15	K	998733201R	Přípomocné práce spojené s montáží VZT prvků a konstrukcí	h	8,000	300,00	2 400,00
(2*4)					8		
16	K	998733201R02	Zaměření a technické dořešení	kpl	1,000	2 315,00	2 315,00
			MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH třída těsnosti C(ATC3)V souladu s normami ČSN EN 12237 a ČSN EN 1506, ČSN EN 16 798-3				
17			do obvodu 1500 60% tvarovek	m	2,600	1 305,00	3 393,00
			2,6		2,6		
18	K	132212332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,900	1 380,00	5 382,00
Venkovní část VZT potrubí vedená v zemi							
Výměra dle VV							
2,346					2,35		
Výměra dle skutečnosti							
(3+(0,63/2)+0,15)*1,2*1,5					6,24		
Výsledné množství							
6,237-2,346					3,89		

19	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,900	302,00	1 177,80
			3,9		3,89		
20	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	38,910	22,50	875,48
			3,9*10		38,91		
21	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,630	2 110,00	13 989,30
			3,9*1,7		6,63		
22	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	3,190	259,00	826,21
			Celkový objem výkopu (2,346+3,9)		6,25		
			Původní výměra ve VV 1,026		1,03		
			Pískové lože a trubka (3+(0,63/2)+0,15)*(0,4+0,25+0,25)*(0,25+0,2+0,2)		2,03		
			Celkové nové množství 6,25-1,03-2,03		3,19		
			Součet		3,19		
23	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	1,760	1 290,00	2 270,40
			Pískové lože kolem VZT potrubí (3+(0,63/2)+0,15)*(0,4+0,25+0,25)*(0,25+0,2+0,2)-((3+0,315)*0,4*0,2)		1,76		
24	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	-2,933	227,00	-665,79
			Položka se neprovádí				
25	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-4,000	25,70	-102,80
			Položka se neprovádí				
26	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	-0,126	110,00	-13,86
			Položka se neprovádí				
27	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	-2,933	187,00	-548,47
			Položka se neprovádí				
28	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	5,300	128,00	678,40
			(3,6+(0,63/2)+0,5)*(0,6+0,6)		5,30		
29	K	965042241	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,06	3 260,00	3 455,60
			(3,6+(0,63/2)+0,5)*(0,6+0,6)*(0,2)		1,06		
30	K	273322511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,06	4 660,00	4 939,60
			(3,6+(0,63/2)+0,5)*(0,6+0,6)*(0,2)		1,06		
31	K	273322511R	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30, příplatek pro podlimitní množství	m3	1,06	1 572,00	1 666,32
			(3,6+(0,63/2)+0,5)*(0,6+0,6)*(0,2)		1,06		
32	K	636311131R	Kladení dlažby z betonových dlaždic 600x600 mm do maltového lože	m2	5,3	638,00	3 381,40
			(3,6+(0,63/2)+0,5)*(0,6+0,6)		5,30		
33	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	2,320	600,00	1 392,00
			2,32				
34	K	1.2.2	Žaluzie protidešťová hliníková s ochranným sítím a rámem 900x400mm	ks	-1,000	3 678,00	-3 678,00
			Odečet				
35	K	1.2.2R01	Žaluzie protidešťová hliníková s ochranným sítím a rámem 1220x600mm	ks	1,000	7 478,00	7 478,00
36	K	1.2.2R02	Lakování žaluzie barvou RAL 7044 dle požadavku Odboru památkové péče	ks	2,000	3 590,00	7 180,00